INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

VESTIBULAR INVERNO/2009
Ensino Superior - Campus Passo Fundo
Aprovados em 12 Chamada

SISTEMAS PARA INTERNET - MANHA - PASSO FUNDO

N2 Inscricao Nome

27439
24386
30013
26301
25754
29867
33700
28115
25517
25681
26509
27427
32547
23993
30271
31344
29825
24023
25569
25940

Alex Sebben da Cunha

Aline Mecca Barbosa

Angélica Gomes Mocinho
Bruno Justi Neto

Emerson Drebes

Ernani Honorio da Silva Menegaz
Eugenio Tibolla

Guilherme Anténio Borges
Guilherme Henrique Piasson
Gustavo Dalla Vecchia da Silva
Jacson Bonafé

Jessé Campelo Martins

Jodo Lucas Goergen

Lisié Bortolanza Ferraz

Maiara de Oliveira

Mateus Soares Kellermann
Ricardo Patricio de Mattos
Thaise Uczay de Jesus
Vanessa Lago Machado

Wilian Bouvier
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